РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                        Новгородская область Новгородский  район
            Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.01.2025     № 18
п. Тёсово-Нетыльский

Об утверждении стоимости
услуг  по погребению

В связи с вступлением в силу постановления Правительства Российской Федерации от 23 января 2025 года № 33  «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2025 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить с 01.02.2025 предельный размер стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению,  и  предельный размер социального пособия на погребение  с учётом индексации  -  9165 рублей  37 копеек.
2. Постановление администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 31.01.2024 № 5 «Об утверждении стоимости услуг по погребению» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: https://tesovonetylskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава сельского поселения                                                      О.А.Мякина

                                                                                                                              Приложение № 1

СТОИМОСТЬ УСЛУГ,
ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ
ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ УМЕРШИХ НА 2025 ГОД
	N п/п
	Наименование услуги
	Стоимость (руб. коп.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	476,37

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	4027,30

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1448,93

	4.
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	3212,77

	ИТОГО:
	9165,37

Приложение № 2

СТОИМОСТЬ УСЛУГ
ПО ПОГРЕБЕНИЮ УМЕРШИХ (ПОГИБШИХ), НЕ ИМЕЮЩИХ
СУПРУГА, БЛИЗКИХ РОДСТВЕННИКОВ, ИНЫХ РОДСТВЕННИКОВ ЛИБО
ЗАКОННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ УМЕРШЕГО НА 2025 ГОД
	N п/п
	Наименование услуги
	Стоимость (руб. коп.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	476,37

	2.
	Облачение тела
	1348,43

	3.
	Предоставление гроба
	2678,87

	4.
	Перевозка умершего на кладбище (в крематорий)
	1448,93

	5.
	Погребение
	3212,77

	ИТОГО:
	9165,37

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область Новгородский  район

Администрация Тёсово

-

Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

30.01.2025     № 18

п. Тёсово

-

Нетыльский

Об утверждении стоимости

услуг  по погребению

В связи с вступлением в силу постановления Правительс

тва

Россий

ской Федерации от 23 января 2025 года № 33

«Об утверждении

коэффициента индексации выплат, посо

бий

и компенсаций в 2025

году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить с 01.02.2025

предельный размер стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению,

и  предельный размер социального пособия на погребение  с учётом

индексации

-

9

165

рублей  37

копеек.

2.

Постановление администрации Тёсово

-

Нетыльского с

ельского

поселения от 31.01.2024 № 5

«Об утверждении стоимости услуг по

погребению» считать утратившим силу.

3.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово

-

Нетыльский Офици

альный вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации Тёсово

-

Нетыльского сельского поселения в информационно

-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу:

https://tesovonetylskoe

-

r49.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава сельского

поселения                                                      О.А.Мякина